
 

発行日:2025 年 11 月 25 日 

いわくら市民ふれ愛まつりに４年連続出展！ 

このたび、株式会社クリモト（本社:愛知県岩倉市、代表取締役:栗本英年）は、 

2025 年 11 月 8 日・11 月 9 日に開催された                   

岩倉市主催の『 いわくら市民ふれ愛まつり 産業コーナー 』へ           

4 年連続で出展させていただきました。 

当日は、自社製品の展示や、ミニゲーム・当社に関するクイズを実施し、             

来場者の皆さまに楽しんでいただきました。                                                       

さらに、『自社製作の造形品』や『地域の洋菓子店アンジュール様とのコラボお菓子』

も配布し、ご好評をいただきました。 

また、今年は当社代表取締役が、お祭り内の名物イベント『一豊行列』にて、    

『 山内一豊 』に選出されました。                         

当日はあいにくの雨となり、屋外パレードは中止となりましたが、          

屋内で撮影会が行われました。   

2 日間で、約 630 名の方々にご来場いただき、                  

当社の事業や取り組みをご紹介することができました。              

地域の皆さまと直接ふれあい、温かいご声援をいただけたことに、         

社員一同心より感謝申し上げます。                       

今後も皆さまとのつながりを大切にしながら、地域社会への貢献を続けてまいります。 

 

 

 

 



 

 

    

  
 

【会社概要】  

会社名:株式会社クリモト                            

設立:1990 年 9 月                               

従業員 :160 名                                 

所在地:愛知県岩倉市北島町寺田 6 番地                    

「株式会社クリモト」は少量に特化した自動車部品・航空部品の製造を主体に、   

25 年にわたる造形ノウハウと最先端材料技術に、超精密加工の技術を組み合わせ、 

造形加工受託を行っております。 


